

Place: G
Date: 23

Company Secretary
Ship No. - A18977
122003, Haryana

PARIKSHA FIN-INVEST-LEASE LIMITED

[Corporate Identity Number (CIN) : L74899DL1994PLC057377]

Regd. Office: 7C, 1st Floor, 'J' Block Shopping Centre, Saket, New Delhi - 110017
Tel.: 0120- 4193799, 4152766, Website: www.pfil.in, E-mail Id: parikshadelhi@gmail.com

NOTICE OF 23RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice of AGM - NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 19th day of August, 2016 to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Copies of the Notice of 23rd AGM, Annual Report and attendance slips have already been sent through email to all the members whose email ids are registered with the Depository Participant. Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address, whose email ids are not registered with the Depository Participant. The Company has completed the dispatch of Annual Report as well as sending of Annual Report by emails to Members on Saturday, 23rd July, 2016. The Notice of the 23rd AGM is also available on the Company's website www.pfil.in, website Stock Exchange viz www.bseindia.com and website of CDSL at www.evotingindia.com.

E-Voting - The Company is pleased to provide to Members the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice in terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The e-voting period will commence on Tuesday, 16th August, 2016 at 9:00 A.M. and end on Thursday, 18th August, 2016 at 5:00 P.M. The e-voting module shall be disabled after 5:00 P.M. on 18th August, 2016.

Members are eligible to cast their vote electronically or at Annual General Meeting through ballot paper. Person who become a member of the Company after dispatch of Notice may obtain login details by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or admin@skylinert.com. Voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Thursday, 18th August, 2016. The facility for casting the vote through Ballot Paper will be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not casted their vote by means of e-voting shall be able to cast their vote at the AGM through Ballot Paper. The Members who have cast their vote by e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depository as on the cut off date, Friday, 12th August, 2016, shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting in the AGM. Members are required to use their login id and password to vote electronically by following procedure of e-voting given in the notice of Annual General Meeting. In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact Ms. Kriti Gulati, Company Secretary, 7C, 1st Floor, 'J' Block Shopping Centre, Saket, New Delhi - 110017, Phone no. 0120-4193799 or e-mail: at parikshadelhi@gmail.com.

Book Closure - Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 12th August, 2016 to Friday, 19th August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of this AGM.

By Order of the Board of Directors
For PARIKSHA FIN-INVEST- LEASE LIMITED
Sd/-

(Kriti Gulati)

Company Secretary

(Membership No. ACS-43128)

Date : 25th July, 2016
Place : New Delhi

परीक्षा फिन-इन्वेस्ट-लीज लिमिटेड

[कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN): L74899DL1994PLC057377]

पंजी. कार्यालय: 7 सी, I तल, 'जे' ब्लॉक, शांतिगेंडर, साकेत, नई दिल्ली-110017

टेली. 0120-4193799, 4152766, वेबसाइट: www.pfil.in

ई-मेल आईडी: parikshadelhi@gmail.com

23वीं साधारण सभा, ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एजीएम की सूचना- एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 23वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 19 अगस्त, 2016 को आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

23वें एजीएम की सूचना वार्षिक रिपोर्ट, उपस्थिति पर्ची की प्रतियां ऐसे सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। उसकी भौतिक प्रतियां ऐसे अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं हैं। कंपनी ने वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के साथ ही साथ सदस्यों को ई-मेल द्वारा वार्षिक रिपोर्ट भेजने की प्रक्रिया शनिवार, 23 जुलाई, 2016 को पूरी कर ली है। 23वें एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.pfil.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा सीडीएसएल www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

ई-मतदान- यह कंपनी, कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर मतदान करने के लिए सदस्यों को ई-मतदान की सुविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है। ई-मतदान की अवधि मंगलवार, 16 अगस्त, 2016 (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा गुरुवार, 18 सितंबर, 2016 (सायं 5.00 बजे) बंद होगी। 18 अगस्त, 2016 के सायं 5.00 बजे के बाद ई-वोटिंग पद्धति अक्रिय कर दी जाएगी।

सदस्यगण इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा मतपत्र के माध्यम से वार्षिक साधारण सभा में मतदान करने के लिए योग्य हैं। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बने हों वे helpdesk.evoting@cdslindia.com अथवा admin@skylinberta.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं। गुरुवार, 18 अगस्त, 2016 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया से मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपना मतदान नहीं किए हों, एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने ई-मतदान द्वारा अपना मतदान किए हों, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिए वे अधिकृत नहीं होंगे। जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि, शुक्रवार, 12 अगस्त, 2016 को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे ही ई-वोटिंग के साथ एजीएम में मतदान करने की सुविधा प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे। सदस्यों को वार्षिक साधारण सभा की सूचना में दी गई प्रक्रिया का अनुसरण कर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के लिए अपना लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग करना होगा। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ के लिए आप सदस्यों के लिए **Frequently Asked Questions (FAQ's)** तथा www.evotingindia.com पर उपलब्ध सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा श्री सुश्री कीर्ति गुलाटी, कंपनी सचिव, 7 सी, I तल, 'जे' ब्लॉक शांतिगेंडर, साकेत, नई दिल्ली-110017 से संपर्क करें अथवा parikshadelhi@gmail.com पर ई-मेल करें।

पुस्तक बंद होना: कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा उसके अंतर्गत लागू होने वाले नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 12 अगस्त, 2016 से शुक्रवार, 19 अगस्त, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक इस एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

निदेशक मंडल के आदेश से

परीक्षा फिन-इन्वेस्ट लीज लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

(कीर्ति गुलाटी)

कंपनी सचिव

तिथि: 25 जुलाई, 2016

स्थान: नई दिल्ली

(सदस्यता सं. एसीएस-43128)